[bookmark: _GoBack]様式第6号(第9条関係)
(表)
年　　月　　日

　つくば市長　　　　宛て

申請者　住所
氏名
電話

つくば市高度処理型合併処理浄化槽設置事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　号で補助金の交付決定のあった高度処理型合併処理浄化槽設置事業が完了したので、つくば市高度処理型合併処理浄化槽設置事業費補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

2　補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

3　添付書類　　　裏面のとおり

(裏)
添付書類

1　完成図(設計図に変更箇所を朱書きした図面)
2　法第48条に基づく茨城県浄化槽保守点検業者の登録に関する条例(昭和61年茨城県条例第3号)第2条の登録を受けた浄化槽保守点検業者との浄化槽の保守点検業務委託契約書の写し
3　法第35条第1項の許可を受けた浄化槽清掃業者との浄化槽の清掃業務委託契約書の写し
4　法第７条第１項に規定する指定検査機関との浄化槽の水質検査委託契約書の写し
5　法第7条第1項の検査に係る検査手数料払込通知書等の写し
6　補助事業の施工状況記録写真
　ア　つくば市高度処理型合併処理浄化槽設置事業費補助金交付申請書に記載された浄化槽設置工事の施工業者が施工していることを証する写真
　イ　浄化槽設備士が実地監督を行っているか、又は自ら施工していることを証する写真
　ウ　基礎工事の作業工程(割石地業及びコンクリート打設)及び完了(基礎コンクリート養生後)を示す写真（ＰＣ板を使用した場合は、ＰＣ板の寸法が確認できるものに限る。）
　エ　擁壁の写真（土圧に対して必要な場合）
　オ　浄化槽本体の全景写真(型式番号が確認できること。)
　カ　据付け工事の作業工程(本体水張り、水平調整、水じめ及びつき固め)を示す写真
　キ　上部スラブコンクリート工事の作業工程を示す写真
ク　完成写真（建物から高度処理型合併処理浄化槽の側面までの離隔距離が分かるもの。）
　ケ　放流先の状況を示す写真（側溝放流の場合は、側溝側から撮影され、かつ、確実に接続が確認できるものに限る。）
　コ　単独処理浄化槽の撤去を伴う場合にあっては、単独処理浄化槽撤去工事の作業工程を示す写真
　サ　くみ取便所又は合併処理浄化槽の撤去を伴う場合にあっては、くみ取便所又は合併処理浄化槽の撤去工事の作業工程を示す写真
　シ　宅内配管工事に係る補助金の交付を受けようとする場合にあっては、宅内配管工事の作業工程を示す写真（転換の場合に限る。）
7　浄化槽設置工事完了検査のチェックリスト
8　浄化槽保証登録証(市町村提出用)
9　浄化槽設置工事の領収書の写し
10　誓約書（様式第７号）（補助事業完了時に当該住宅に居住している者を除く。）
11　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第12条の3第1項の規定による産業廃棄物管理票の写し(つくば市高度処理型合併処理浄化槽設置事業費補助金交付要綱第5条第2項に規定する浄化槽の撤去を伴う補助事業に限る。)
12　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類